

Ülevaade 2024. aasta I kvartali majandustegevusest

Vastavalt riigivaraseaduse § 97 lõikes 6 sätestatule esitab AS Metrosert oma veebilehel kvartaalselt kasumiaruande, bilansi ja rahavoogude aruande võrrelduna eelmise aasta sama perioodi andmetega ning ülevaate lõppenud kvartali majandustegevusest.

AS-il Metrosert on neli põhidivisjoni:

- Metroloogiadivisjon osutab äriteenuseid mõõteseadmete taatlemise ja kalibreerimise vallas;
- Teadus- ja arendusdivisjon hoiab ja arendab Eesti riigietalone ning tegeleb seonduva T&A-tegevusega;
- Rakendusuuringudivisjon (rakendusuuringu keskus) loodi 2023. aastal ning hakkab pakkuma rakendusuuringuviies fookusvaldkonnas (biorafineerimine, droonitehnoloogiad, vesinikutehnoloogiad, autonoomsed sõidukid ja terviseandmed);
- Sertifitseerimisdivisjon pakub äriteenustena juhtimissüsteemide sertifitseerimist.

2024. aasta I kvartalis oli Metroserdi müügi käive 942 tuhat eurot, mis on 1,2% rohkem kui 2023. aasta I kvartalis. Suurima osa käibest, 85,6%, moodustas metroloogiateenuste müük. Metroloogiateenuste käive tõusis aastaga 2,2% ja sertifitseerimisteenuste käive 38,1%.

Muud äritulud olid I kvartalis 1151 tuhat eurot, mis on 438% rohkem kui 2023. aasta I kvartalis. See kasv on tingitud rakendusuuringu keskuse käivitamisest 2023. aasta kevadel, mille tarbeks sõlmis Metrosert Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumiga eraldi tegevustoetuse lepingu. I kvartalis kajastati sellest toetusest tuluna 750 tuhat eurot.

Metroserdi tegevuskulud olid I kvartalis 1519 tuhat eurot, kasvades aastaga 50,6%. Ka kulude kiire kasv oli suuresti seotud rakendusuuringu keskuse käivitamisega. Suurim kulukomponent (75,2%) oli personaliga seotud kulud.

2023. aastal loodud rakendusuuringu keskuses alustasid I kvartalis tööd kolme valdkonna – droonitehnoloogiad, vesinikutehnoloogiad ja autonoomsed sõidukid – esimesed töötajad, sh juhid. Kahe valdkonna – biorafineerimine ja terviseandmed – tegevused olid käivitunud juba 2023. aastal. Kõigis valdkondades algas või jätkus turu vajaduste kaardistamine ja äriplaanide ettevalmistamine.

Metroserdi ülejäänud divisjonides – metroloogia-, sertifitseerimis- ning teadus- ja arendusdivisjonis – jätkus I kvartalis tavapärase tegevus.